
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                        
«ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                           

400079 , г. Волгоград, ул.64-й Армии, 40 а, тел. 42-05-45                                                                        
ИНН-3447014496, КПП-344701001,  ОГРН-1023404291624, e-mail: dou284@volgadmin.ru 

 

ПРИКАЗ № 72 
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета 

 

г.Волгоград 29.12.2023г 

 
Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, Феде-
рального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. приказом Мин-
фина от 30.12.2017 № 274н) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению и ввести 
ее в действие с 01.01.2024г. 
2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, необхо-
димые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации бухгалтер-
ского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующий    А.В. Панина 

 


		2024-01-24T16:04:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




